Nec mihi mente fugam tu persuadere valebis,
Postq; te teneo, & licet aurea verba loquaris.

LVCIA. Hei malorū, siquidem spes maxima Homerus, nos frustratur, ad Euripidem igit̄ mihi configiens dū erit, siquidem ille me forsitan saluabit

Ne supplicem interficite, haud fas occidere est.

PLATO. Atqui nunquid & hæc sunt Euripidis? Scelesti qui patrarunt mala decet pati.

LVCIA. Igitur iuxta verba hæc me interficietis?

PLATO. Recte per louem, inquit em̄ ille idem, Effrenioris & exlegis demētię extremū infelicitas occupat.

LVCIA. Proinde quoniā omnino me interficere de cres uistis, nullumq; mihi restet effugium, Agite, saltem hoc mihi indicate, qui nā estis, quæ tam intoleranda a nobis p̄cessi sitis, vt tam intoleranter irascamini, ac me mortis causa ceperitis, PLATO, quibus nos affeceris cōtu melijs, a teipso sceleratissime p̄quire, bellulisq; illis tuis sermonibus, in qbus philosophiā ipsam cōuicij lacefisi uisti, erga nosq; iniurius fuisti, cū tanq; ex conciliabulīs, viros sapientes præconio diuulgares, & quod maximū est, liberos, q̄ propter indignatione moti, ppter te emerimus, ac tantisper inferos dereligmus, Chrysippus iste, ac Epicurus, Ego q̄q; Plato, & Aristoteles ille, silensq;

hic Pythagoras, Nec nō Diogenes, omnes deniq; quos
sermonibus tuis infamasti. LV CIA. respirationi, siquidem
nō me interficietis, si intellexeritis qualis nam ego erga
vos extiterim, quapropter lapides abiūcīte, quin potius
referuate, nam cōtra meritos vñui erūt. PLATO. nugas
ris, te etem̄ hodie perire necesse est, iamq; adeo ob per-
petrata scelera, lapideum iudicium, LVCI. atqui
viri optimi, quem solū ex omnibus laudare oportebat,
familiarē vestrum, beniuolū, & cōuenientē, quin si plo
qui molestū nō est, studiorum vestrorū procuratore, vt
intelligatis, interficietis, si me occideritis, qui tot ppter
vos labores exanclavi, videte igit̄ ne instar philosopho-
rum qui nunc sunt agatis, vt ingratii, iracundi, ac perfidi
erga virū beneficū videamini. PLATO. proh impudē-
tiā, nunquid tibi ob conuicia gratias debemus? vere hic
cum mancipijs sibi rem esse existimat. quandoquidē ob
tantas iniurias, verborūq; debacchationē, beneficia nos-
bis enumerare conaē. LVCI. vbi nam ego, vel quando
vos iniuria affeci, qui semper philosophiam admiratus,
ac vosiplos summis extuli laudibus, cum sermonibus
quocq; a vobis derelictis assidue conuersatus sum, quin
& hæc ipsa quæ proloquor, vnde quā a vobis accepi, ac
instar apiculae decerpens, hominibus ostendo; at illi lau-
dant, ac vniuersitatemq; florē, vnde, a quo, & quēadmodū
collegērim agnoscūt, meq; oratione ob florigeram hāc
messem cōmendant, sed verius vosiplos, ac prata vestra
amoenissima, qui tam varia & versicoloria pduxistis, ex-
collunt, quæ si quis recte secernere, cōnectere, ac cōcīn-
nare nouerit, ita vt minime alterum ab altero discrepet;
nunquid cum tam egregie quis a vobis affectus fuerit,
ob loqui coabitur viris benefactoribus, quorū gratia

existimationis alicuius esse reputari: ni eiusdē sit naturae
cuius & Thamyris vel Euritus, ita vel musas, a quibus
canendi normā accepit, canendo, vel Apollinem iacula
tionis præceptorē, iaculando prouocare audeat. PLA.
verum generose, hæc oia Rhetorū more, ac maxime re
bus cōtraria, p̄tulisti. siquidem p̄teruīorē tuam ostendūt
audaciā, manifestāq; p̄ se ferunt iniustitiā, ac ingra
titudinem, si cū a nobis, vt ipse fateris, iacula acceperis,
ea cōtra nos iaculatus es, hunc vñū scopum obseruans,
vt nos omnes cōuicjūs laceſſerēs, talem siquidē a te cōſe
quimur gratiā, quoniam prata illa florida tibi referauis
mus, nec vt decerperes, ſinuq; repleta diſcederes in hi
buimus, ideo maxime ob hanc noxam mori dignus es
LVCIA. videte, irē aures præbetis, & quæ iusta ſunt
mínime cōſyderatis, ego vero me nunq; in Platonis, vel
Chrysippi, ſeu Aristotelis, aut reliquorū vestri ordinis
irā incidere posse existimafsem, ſed longe ab illis mihi
diſtare videmini, verū o admirandi, ne indemnatū, cau
ſaq; non cognita me interficiatis. quis & id vos deceat,
ne vehementia, ac manifeſta violentia graſſari videamis
ni, iure ſcilicet, cōtrouerſias diſſoluere, rōnes dantes pa
riter & accipiētes, iudicem eligere, meq; vel vna omnes
accufare, aut q; oīm vice id agat eligere, Ego vero obie
ctis rīndere ſum paratus, & ſi aliqua in re iniurius eſſe cō
uictus fuero, ac ita de me statuerit iudiciū, merita expen
dam ſupplicia, vosq; violentū nil ppetrabitís. ſi vero cri
mina diluere videbor, ac īfons & ab omni culpa alie
nus eſſe inueniar, me iudices dimitte, vos vero in eos q;
vos deceperūt, ac cōtra nos iſtigārunt, irā conuertetis
PLATO. hoc illud eſt, equū in campū vt iudices elude
re queas, educere conaris. ſiquidem te Rhetorē, & cau

Iudicium vehementem. in orationibusq; admodum callidissimum esse dicunt. Proinde quem nam iudicem fieri cupis? quae muneribus ut pro te sententiā ferat (qualia iniusta multa petrare consueveris) corrumperem haud valeas. LV^a CL^a. confidite, huius enim rei gratia, nullum arbitrum suspectū, vel anticipet, seu qui pro me iniuste calculū ferat, mihi evenire desydero, & ut certius id cognoscere possitis. Ego philosophiam ipsam vna vobisq; iudicem eligo. PLATO. at quisnam accusabit si nos iudicauerimus? LVCIA. vosmetipſi accusate & iudicate, nec enim illud timeo, quoniā tam iusta antecello causa, tamq; lusciter & abunde me responsurū cōfido. PLATO. qd faciemus o Pythagora & Socrates? nam vir iste quoniā iudicio experiri dignū dicit, haud absurde prouocare videtur. SOCRATES. quid vero aliud q̄ ut ad iudicium pergamus, assumptaq; philosophia, quid nam responsurus sit audiamus. nam absq; cognitione quid conari, nō ad nos, sed potius ad viros quosdā iracundos, & qui iustitiam in manibus sitam continent, spectare videbant, præbebimus enim occasionē obloqui volentibus, si virū lapidabimus, nec pro se respondere promitteremus, & hec nosmetipſi iustitię valedicentes, pindē qd Anito & Melito accusatoribus meis, vel qui me tū damnarunt iudicibus, respondebo, si hic inauditus occubuerit, & asquæ omnino compos non fuerit? PLATO. recte o So Oratores crates admones, ad philosophiam igit̄ pergamus, & illa ad aq; mē, quidē dījudicet, nos vero quicquid statuerit amplectebantur. LVCIA. Euge viri sapientissimi, meliora hec & iustiora, lapides vero ut dicebā seruate, si quidē paulopost in iudicio indigebitis, verū ubi nam philosophiā quis inueniet? ubi enim habitet non noui, quis longo circūs d